

Antreprenor: ALEX GARDEN SRL

Investitor: Pretura CIOCANĂ

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 21.1

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400. k=48 (6 cosiri lunar, 8 luni)	100 m2			3 189,89 2 769,89
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,5200	94,60	1 089,79
1.1.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	17,7600	94,60	1 680,10
1.1.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	12,0000	35,00	420,00
1.2	TsH15A	Plivirea buruienilor in gazon. k=2 (2 pliviri pe an)	100 m2			478,68 478,68
1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	94,60	28,38
1.2.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,7600	94,60	450,30
1.3	TsH64A	Tunderea bordurilor de gazon k=24 (3 cosiri lunar, 8 luni)	m2			158,93 158,93
1.3.1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	1,6800	94,60	158,93
1.4	TsH53A	Prima tundere a bordurilor din flori (307 plante)	m2			9,46 9,46
1.4.1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1000	94,60	9,46
1.5	TsH53B	A doua si urmatoarea tundere a bordurilor din flori.(307 plante)	m2			14,19 14,19
1.5.1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1500	94,60	14,19
1.6	TsH29C	Tunderea Leilandelor (37 plante) k=4 (4 ori pe an)	m2			52,98 52,98
1.6.1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5600	94,60	52,98
1.7	TsH104A	Combaterea bolilor si daunatorilor prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a florariilor. k=16 (2 ori pe luna cu insecticide si fungicide, 8 luni)	ha			113 126,40 6 054,40
1.7.1	4100126202818	Apă	m3	9,6000	20,00	192,00
1.7.2	2413317346671	Substante chimice (Insecticid si fungicid)	kg	96,0000	1 000,00	96 000,00
1.7.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	64,0000	94,60	6 054,40
1.7.4	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	64,0000	170,00	10 880,00
1.8	TsH104B	Combaterea bolilor si daunatorilor executata prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a buruienelor la gazon. k=16 (2 ori pe luna cu ierbicid selectiv, 8 luni)	ha			41 692,80 4 540,80
1.8.1	4100126202818	Apă	m3	9,6000	20,00	192,00
1.8.2	2413317346671	Substante chimice (ierbicid selectiv)	kg	96,0000	300,00	28 800,00
1.8.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	48,0000	94,60	4 540,80
1.8.4	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	48,0000	170,00	8 160,00
1.9	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice, tip NPK 22-05-11 k=3 (3 ori pe an)	kg			118,70 22,70
1.9.1	2415907304285	Ingrasaminte NPK 22-05-11	kg	3,0000	32,00	96,00
1.9.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,2400	94,60	22,70
1.10	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t			128,66 128,66
1.10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	94,60	128,66
1.11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			31,80 0,00
1.11.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
1.12	TsH93A	Descarcarea din auto: gunoi, frunze.	t			56,76 56,76
1.12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
1.13	TsH14B adaptat	Scarificarea gazonului	100 m2			85,14 85,14
1.13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	94,60	17,97
1.13.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7100	94,60	67,17

APROBAT:

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Pretura CIOCANA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Întreținerea și deservirea spațiilor verzi in Sectorul Clocana mun. Chișinău
Obiectul: Amfiteatru

Deviz local Nr. 21.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-26Valoarea de deviz 259 780,65 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400. k=48 (6 cosiri lunar, 8 luni)	100 m2	17,2600	3 189,89	55 057,47
					2 769,89	47 808,27
1.2	TsH15A	Plivirea buruienilor in gazon. k=2 (2 pliviri pe an)	100 m2	17,2600	478,68	8 261,95
					478,68	8 261,95
1.3	TsH64A	Tunderea bordurilor de gazon k=24 (3 cosiri lunar, 8 luni)	m2	365,0000	158,93	58 008,72
					158,93	58 008,72
1.4	TsH53A	Prima tundere a bordurilor din flori (307 plante)	m2	160,0000	9,46	1 513,60
					9,46	1 513,60
1.5	TsH53B	A doua si urmatoarea tundere a bordurilor din flori.(307 plante)	m2	160,0000	14,19	2 270,40
					14,19	2 270,40
1.6	TsH29C	Tunderea Leilandelor (37 plante) k=4 (4 ori pe an)	m2	98,0000	52,98	5 191,65
					52,98	5 191,65
1.7	TsH104A	Combaterea bolilor si daunatorilor prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a florariilor. k=16 (2 ori pe luna cu insecticide si fungicide, 8 luni)	ha	0,0160	113 126,40	1 810,02
					6 054,40	96,87
1.8	TsH104B	Combaterea bolilor si daunatorilor executata prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a buruienelor la gazon. k=16 (2 ori pe luna cu ierbicid selectiv, 8 luni)	ha	0,1726	41 692,80	7 196,18
					4 540,80	783,74
1.9	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice, tip NPK 22-05-11 k=3 (3 ori pe an)	kg	50,0000	118,70	5 935,20
					22,70	1 135,20
1.10	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	1,0000	128,66	128,66
					128,66	128,66
1.11	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	1,0000	31,80	31,80
					0,00	0,00
1.12	TsH93A	Descarcarea din auto: gunoi, frunze.	t	1,0000	56,76	56,76
					56,76	56,76
1.13	TsH14B adaptat	Scarificarea gazonului	100 m2	17,2600	85,14	1 469,52
					85,14	1 469,52
Total manopera (ore)						1 339,5912
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						146 931,91
Asigurari sociale					24,0000%	30 414,08
Total						177 345,99
Cheltuieli de transport					7,0000%	794,02
Total						178 140,01
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	226,86
Total						178 366,87
Cheltuieli de regie					14,5000%	25 863,20
Total						204 230,07
Beneficiu de deviz					6,0000%	12 253,80
Total Deviz fara TVA						216 483,87
Total General fara TVA						216 483,87
TVA (20%)						43 296,77
TOTAL GENERAL						259 780,65

Inclusiv salariul	126 725,33
-------------------	------------

Cursul de referinta: 20 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Întreținerea și deservirea spațiilor verzi in Sectorul Clocana mun. Chișinău
Obiectul: Amfiteatru

Devizul local de resurse Nr. 21.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-26

Valoarea de deviz 259 780,65 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	161,2922	94,60	15 258,24
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	209,2526	94,60	19 795,30
3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	969,0464	94,60	91 671,79
Total manopera					126 725,33	
Materiale						
1	2413317346671	Substante chimice (ierbicide selectiv)	kg	16,5696	300,00	4 970,88
2	2413317346671	Substante chimice (Insecticid si fungicid)	kg	1,5360	1 000,00	1 536,00
3	2415907304285	Ingrasaminte NPK 22-05-11	kg	150,0000	32,00	4 800,00
4	4100126202818	Apă	m3	1,8106	20,00	36,21
Total materiale					11 343,09	
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	207,1200	35,00	7 249,20
2	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	9,3088	170,00	1 582,50
3	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
Total utilaje					8 863,50	
Total					146 931,91	
Asigurari sociale			24,0000%		30 414,08	
Total					177 345,99	
Cheltuieli de transport			7,0000%		794,02	
Total					178 140,01	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		226,86	
Total					178 366,87	
Cheltuieli de regie			14,5000%		25 863,20	
Total					204 230,07	
Beneficiu de deviz			6,0000%		12 253,80	
TOTAL Deviz fara TVA					216 483,87	
Total					216 483,87	
TVA			20%		43 296,77	
TOTAL Deviz					259 780,65	

Intocmit: Ciobanu Alexandru
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: ALEX GARDEN SRL

Investitor: Pretura CIOCANĂ

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 21.2

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400. k=48 (6 cosiri lunar, 8 luni)	100 m2			3 189,89 2 769,89
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,5200	94,60	1 089,79
1.1.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	17,7600	94,60	1 680,10
1.1.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	12,0000	35,00	420,00
1.2	TsH15A	Plivirea buruienilor in gazon. k=8 (1 data in luna, 8 luni)	100 m2			1 914,70 1 914,70
1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	94,60	113,52
1.2.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	19,0400	94,60	1 801,18
1.3	TsH64A	Tunderea bordurilor de gazon k=30 (3,75 cosiri lunar, 8 luni)	m2			198,66 198,66
1.3.1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	2,1000	94,60	198,66
1.4	TsH53A	Prima tundere a bordurilor din flori (150 plante)	m2			9,46 9,46
1.4.1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1000	94,60	9,46
1.5	TsH53B	A doua si urmatoarea tundere a bordurilor din flori.(150 plante)	m2			14,19 14,19
1.5.1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1500	94,60	14,19
1.6	TsH104A	Combaterea bolilor si daunatorilor prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a florariilor. k=16 (2 ori pe luna cu insecticide si fungicide, 8 luni)	ha			113 126,40 6 054,40
1.6.1	4100126202818	Apă	m3	9,6000	20,00	192,00
1.6.2	2413317346671	Substante chimice (Insecticid si fungicid)	kg	96,0000	1 000,00	96 000,00
1.6.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	64,0000	94,60	6 054,40
1.6.4	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	64,0000	170,00	10 880,00
1.7	TsH104B	Combaterea bolilor si daunatorilor executata prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a buruienelor la gazon. k=16 (2 ori pe luna cu ierbicid selectiv, 8 luni)	ha			41 692,80 4 540,80
1.7.1	4100126202818	Apă	m3	9,6000	20,00	192,00
1.7.2	2413317346671	Substante chimice (ierbicid selectiv)	kg	96,0000	300,00	28 800,00
1.7.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	48,0000	94,60	4 540,80
1.7.4	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	48,0000	170,00	8 160,00
1.8	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice, tip NPK 22-05-11 k=3 (3 ori pe an)	kg			118,70 22,70
1.8.1	2415907304285	Ingrasaminte NPK 22-05-11	kg	3,0000	32,00	96,00
1.8.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,2400	94,60	22,70
1.9	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t			128,66 128,66
1.9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	94,60	128,66
1.10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			31,80 0,00
1.10.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
1.11	TsH93A	Descarcarea din auto: gunoi, frunze.	t			56,76 56,76
1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
1.12	TsH14B adaptat	Scarificarea gazonului	100 m2			85,14 85,14
1.12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	94,60	17,97
1.12.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7100	94,60	67,17

APROBAT:

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Pretura CIOCANA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Întreținerea și deservirea spațiilor verzi in Sectorul Clocana mun. Chișinău
Obiectul: Pretura

Deviz local Nr. 21.2

Intocmit in preturi curente 2025-03-26 Valoarea de deviz 138 483,50 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400. k=48 (6 cosiri lunar, 8 luni)	100 m2	5,7500	3 189,89	18 341,86
					2 769,89	15 926,86
1.2	TsH15A	Plivirea buruienilor in gazon. k=8 (1 data in luna, 8 luni)	100 m2	5,7500	1 914,70	11 009,55
					1 914,70	11 009,55
1.3	TsH64A	Tunderea bordurilor de gazon k=30 (3,75 cosiri lunar, 8 luni)	m2	200,0000	198,66	39 732,00
					198,66	39 732,00
1.4	TsH53A	Prima tundere a bordurilor din flori (150 plante)	m2	80,0000	9,46	756,80
					9,46	756,80
1.5	TsH53B	A doua si urmatoarea tundere a bordurilor din flori.(150 plante)	m2	80,0000	14,19	1 135,20
					14,19	1 135,20
1.6	TsH104A	Combaterea bolilor si daunatorilor prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a florariilor. k=16 (2 ori pe luna cu insecticide si fungicide, 8 luni)	ha	0,0080	113 126,40	905,01
					6 054,40	48,44
1.7	TsH104B	Combaterea bolilor si daunatorilor executata prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a buruienelor la gazon. k=16 (2 ori pe luna cu ierbicid selectiv, 8 luni)	ha	0,0575	41 692,80	2 397,34
					4 540,80	261,10
1.8	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice, tip NPK 22-05-11 k=3 (3 ori pe an)	kg	25,0000	118,70	2 967,60
					22,70	567,60
1.9	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	0,5000	128,66	64,33
					128,66	64,33
1.10	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,5000	31,80	15,90
					0,00	0,00
1.11	TsH93A	Descarcarea din auto: gunoi, frunze.	t	0,5000	56,76	28,38
					56,76	28,38
1.12	TsH14B adaptat	Scarificarea gazonului	100 m2	5,7500	85,14	489,56
					85,14	489,56
Total manopera (ore)						740,1670
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						77 843,51
Asigurari sociale					24,0000%	16 804,75
Total						94 648,27
Cheltuieli de transport					7,0000%	338,56
Total						94 986,83
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	96,73
Total						95 083,56
Cheltuieli de regie					14,5000%	13 787,12
Total						108 870,67
Beneficiu de deviz					6,0000%	6 532,24
Total Deviz fara TVA						115 402,91
Total General fara TVA						115 402,91
TVA (20%)						23 080,58
TOTAL GENERAL						138 483,50
Inclusiv salariul						70 019,80

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Întreținerea și deservirea spațiilor verzi în Sectorul Clocana mun. Chișinău

Obiectul: Pretura

Devizul local de resurse Nr. 21.2

Intocmit în preturi curente 2025-03-26

Valoarea de deviz 138 483,50 (Lei)

Deviz: Lucrări de construcții						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	119,5625	94,60	11 310,61
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	75,2125	94,60	7 115,10
3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	545,3920	94,60	51 594,08
Total manopera						70 019,80
Materiale						
1	2413317346671	Substanțe chimice (ierbicide selectiv)	kg	5,5200	300,00	1 656,00
2	2413317346671	Substanțe chimice (Insecticide și fungicide)	kg	0,7680	1 000,00	768,00
3	2415907304285	Ingrasaminte NPK 22-05-11	kg	75,0000	32,00	2 400,00
4	4100126202818	Apă	m3	0,6288	20,00	12,58
Total materiale						4 836,58
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	69,0000	35,00	2 415,00
2	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	3,2720	170,00	556,24
3	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0530	300,00	15,90
Total utilaje						2 987,14
Total						77 843,51
Asigurări sociale				24,0000%		16 804,75
Total						94 648,27
Cheltuieli de transport				7,0000%		338,56
Total						94 986,83
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		96,73
Total						95 083,56
Cheltuieli de regie				14,5000%		13 787,12
Total						108 870,67
Beneficiu de deviz				6,0000%		6 532,24
TOTAL Deviz fara TVA						115 402,91
Total						115 402,91
TVA				20%		23 080,58
TOTAL Deviz						138 483,50

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: ALEX GARDEN SRL

Investitor: Pretura CIOCANA

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 21.3

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH53A	Prima tundere a bordurilor din flori (620 plante)	m2			9,46
						9,46
1.1.1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1000	94,60	9,46
1.2	TsH53B	A doua si urmatoarea tundere a bordurilor din flori.(620 plante)	m2			14,19
						14,19
1.2.1	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1500	94,60	14,19
1.3	TsH104A	Combaterea bolilor si daunatorilor prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a florariilor. k=16 (2 ori pe luna cu insecticide si fungicide, 8 luni)	ha			113 126,40
						6 054,40
1.3.1	4100126202818	Apă	m3	9,6000	20,00	192,00
1.3.2	2413317346671	Substante chimice (Insecticid si fungicid)	kg	96,0000	1 000,00	96 000,00
1.3.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	64,0000	94,60	6 054,40
1.3.4	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	64,0000	170,00	10 880,00
1.4	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t			128,66
						128,66
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	94,60	128,66
1.5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			31,80
						0,00
1.5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
1.6	TsH93A	Descarcarea din auto: gunoi, frunze.	t			56,76
						56,76
1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76

APROBAT:

Intocmit: Ciobanu Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Pretura CIOCANA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Întreținerea și deservirea spațiilor verzi in Sectorul Clocana mun. Chișinău
Obiectul: Sadoveanu 20-28

Deviz local Nr. 21.3

Intocmit in preturi curente 2025-03-26 Valoarea de deviz 16 461,99 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH53A	Prima tundere a bordurilor din flori (620 plante)	m2	290,0000	9,46	2 743,40
					9,46	2 743,40
1.2	TsH53B	A doua si urmatoarea tundere a bordurilor din flori.(620 plante)	m2	290,0000	14,19	4 115,10
					14,19	4 115,10
1.3	TsH104A	Combaterea bolilor si daunatorilor prin stropire de la cisterna GAZ-53 OG a florariilor. k=16 (2 ori pe luna cu insecticide si fungicide, 8 luni)	ha	0,0290	113 126,40	3 280,67
					6 054,40	175,58
1.4	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	0,5000	128,66	64,33
					128,66	64,33
1.5	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,5000	31,80	15,90
					0,00	0,00
1.6	TsH93A	Descarcarea din auto: gunoi, frunze.	t	0,5000	56,76	28,38
					56,76	28,38
Total manopera (ore)						75,3360
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						10 247,77
Asigurari sociale				24,0000%		1 710,43
Total						11 958,20
Cheltuieli de transport				7,0000%		195,27
Total						12 153,47
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		55,79
Total						12 209,26
Cheltuieli de regie				6,0000%		732,56
Total						12 941,82
Beneficiu de deviz				6,0000%		776,51
Total Deviz fara TVA						13 718,33
Total General fara TVA						13 718,33
TVA (20%)						2 743,67
TOTAL GENERAL						16 461,99
Inclusiv salariul						7 126,79

Cursul de referinta: 20 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Ciobanu Alexandru
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [Alex Garden SRL] Întreținerea și deservirea spațiilor verzi in Sectorul Clocana mun. Chișinău
Obiectul: Sadoveanu 20-28

Devizul local de resurse Nr. 21.3

Intocmit in preturi curente 2025-03-26 Valoarea de deviz 16 461,99 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	94,60	92,71
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	74,3560	94,60	7 034,08
Total manopera					7 126,79	
Materiale						
1	2413317346671	Substante chimice (Insecticid si fungicid)	kg	2,7840	1 000,00	2 784,00
2	4100126202818	Apă	m3	0,2784	20,00	5,57
Total materiale					2 789,57	
Utilaje						
1	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	1,8560	170,00	315,52
2	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0530	300,00	15,90
Total utilaje					331,42	
Total					10 247,77	
Asigurari sociale			24,0000%		1 710,43	
Total					11 958,20	
Cheltuieli de transport			7,0000%		195,27	
Total					12 153,47	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		55,79	
Total					12 209,26	
Cheltuieli de regie			6,0000%		732,56	
Total					12 941,82	
Beneficiu de deviz			6,0000%		776,51	
TOTAL Deviz fara TVA					13 718,33	
Total					13 718,33	
TVA			20%		2 743,67	
TOTAL Deviz					16 461,99	

Intocmit: Ciobanu Alexandru
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)